ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

  2020ç. чӳк уйăхĕн  27 -мĕшĕ 1025 №

                    Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 27 » ноября 2020 г. № 1025

село Батырево

О внесении изменений в постановление

от 22.10.2020 года №  1005 "Об
имущественной поддержке социально
ориентированных некоммерческих
организаций в Батыревском районе
Чувашской Республики"
Администрация Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики 22 октября 2018 г. N 1005 "Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Батыревском районе Чувашской Республики":
абзац 3 пункт 32 изложить в следующей редакции:
а) при предоставлении муниципального имущества в аренду:
от 0 до 1 года - 0 баллов;
от 1 года до 3 лет - 1 балл;

свыше 3 до 4 лет - 2 балла;

свыше 4 до 5 лет - 3 балла;

свыше 5 до 6 лет - 4 балла;

свыше 6 лет - 5 баллов;
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

    Глава администрации

    Батыревского района

            Р.В. Селиванов